
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 
 

Dipartimento di Economia – Settore Amministrazione 
segreteria.economia@unive.it  

1 

Decreto del Direttore 

Oggetto:  Posticipo data pubblicazione risultati di cui al Decreto N. 977/2024 prot. 0184122 del 

24/07/2024 - Avviso di procedura comparativa per l’individuazione di una risorsa per 

il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo di tipo professionale per attività di 

supporto alla ricerca 

 

Il Direttore di Dipartimento 

VISTO lo Statuto;  

VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001, art. 7 e successive modificazioni;  

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale 
esterno (D.R. n. 914/2011 del 27/10/2011 e modificato con D.R. n. 321 del 
22/04/2014 e D.R. n. 548 del 10 luglio 2019);  

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Economia del 18/07/2024 che ha 
autorizzato l’emissione del bando; 

VISTO l’avviso di procedura comparativa Decreto - N. 977/2024 prot. 0184122 del 

24/07/2024 per l’individuazione di una risorsa per il conferimento di n. 1 incarico di 

lavoro autonomo di tipo professionale per attività supporto alla ricerca, nello 

specifico di: “Sviluppo attività di comunicazione del progetto finalizzate al 

raggiungimento di gruppi target specifici, in linea con gli obiettivi del progetto. Le 

attività si svilupperanno sulla base di un piano concordato all'interno della 

partnership di progetto e prevederanno l'attuazione di attività di comunicazione 

online e offline. Dati gli obiettivi del progetto relativi allo sviluppo di prototipi di 

metaverso a supporto delle azioni di commercializzazione e valorizzazione B2B del 

patrimonio fortificato, l'incaricato si relazionerà con le ditte informatiche incaricate 

per garantire uno sviluppo comunicativo efficace degli ambienti virtuali creati con il 

progetto” sul progetto di ricerca FORTIC - From remains Of the war to the 

aRchiTecture of peace in cross-border area of Italy-Croatia; –– numero 

ITHR0200123, CUP H73C2400028000; 

VISTO  il Decreto Direttoriale di nomina della Commissione di Valutazione Rep. n. 1061/2024 
prot. 0195668 del 23/08/2024; 

VISTA la sopravvenuta indisponibilità del Dott. Nicola Camatti, presidente della commissione 
di valutazione 

CONSIDERATA la conseguente necessità di nominare un membro sostitutivo e prorogare la data di 

pubblicazione dei risultati; 

VISTO il Decreto Direttoriale di nomina della Commissione di Valutazione N. 1061/2024 

Prot.n. 0195668 del 23/08/2024 e successivo DD n. 1083/2024 Prot.n. 0198699 del 

30/08/2024 di sostituzione membro della commissione; 

 

DECRETA 

 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:segreteria.economia@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 
 
 

Dipartimento di Economia – Settore Amministrazione 
segreteria.economia@unive.it  

2 

Art. 1  La data di pubblicazione dei risultati sul sito web di Ateneo alla pagina 

http://www.unive.it/data/12108  prevista per il 02/09/2024 viene posticipata al giorno 

venerdì 6 settembre 2024. 

 

Art. 2 Il decreto viene pubblicato in data 02/09/2024. La pubblicazione ha valore di notifica 

a tutti gli effetti. 

 

Venezia, 30 agosto 2024 

          Il Direttore 

    Prof. Giacomo Pasini 

    (firmato digitalmente) 

  

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo                          

                      Ing. Silvia Lovatti 

                   (firmato digitalmente) 

 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:segreteria.economia@unive.it
http://www.unive.it/data/12108

		2024-09-02T11:30:57+0200
	IT
	Giacomo Pasini


		2024-09-02T11:49:11+0200
	IT
	Gennaro Capasso




